UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

                                       PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – Proaes

                                                RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL Nº 13/2019 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

AUXÍLIO CRECHE 2019

A Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado preliminar da análise da documentação dos estudantes convocados

na quinta chamada para entrega de documentação relativa ao Programa De Assistência Estudantil Auxílio Creche 2019, conforme anexos

(Rio Branco) e II (Cruzeiro do Sul).

O estudante poderá interpor recurso contra o resultado preliminar nos dias 05 e 08 de julho, nos seguintes locais:

   Campus Rio Branco – na sala da Diretoria de Apoio estudantil, da Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, localizada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h.

Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão.

O Resultado final será publicado no dia 10 de julho, no endereço eletrônico: http://www.ufac.br/editais/proaes.

Rio Branco, AC, 04 de julho de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
                                                                             Portaria n° 3500/2016

http://www.ufac.br/editais/proaes

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL Nº 13/2019

5ª CHAMADA – AUXÍLIO CRECHE 2019 - RIO BRANCO

Clas. CPF Nome Curso Pontuação Resultado

1.      2777395276 Ana Pamela Tavares Mendonca
Bacharelado em Engenharia
Florestal

82
Desclassificada: Não entregou a
documentação

2.      1793336237 Izabela Ferreira de Lima Bacharelado em Saúde Coletiva 82 Deferido

3.      1877257214 Pamela Roberta da Silva Pereira Licenciatura em Matemática 82 Deferido

                                                      ANEXO II
RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 13/2019

5ª CHAMADA – AUXÍLIO CRECHE- CRUZEIRO DO SUL

Clas. CPF Nome Curso Resultado Observação

1.  00873836243 Fabrícia Octaviano Araújo Licenciatura em Pedagogia Deferido

2.  03121116223 Debora da Silva Miranda
Licenciatura em Letras
Inglês Deferido